UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm tra thực địa và thống nhất phương án mở rộng tuyến đường đoạn

tiếp giáp đường Biên giới ngang mốc 1035 để hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh

cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu cửa khẩu Bình Nghi

Căn cứ Công văn số 559/SXD-QHKT&PTĐT ngày 25/3/2024 của Sở

Xây dựng về việc nghiên cứu tiếp thu, giải trình, chỉnh sửa và hoàn thiện nội

dung hồ sơ điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu cửa khẩu Bình

Nghi, xã Đào Viên, huyện Tràng Định, tỷ lệ 1/2000; Ban Quản lý Khu kinh tế

cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn tổ chức cuộc họp với nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn;

Đại diện Phòng Quản lý hạ tầng, Trung tâm Quản lý cửa khẩu.

- Đại diện các Sở: Xây dựng, Giao thông vận tải.

- Đại diện UBND huyện Tràng Định.

- Đại diện lực lượng Biên phòng, Hải quan tại khu vực cửa khẩu Bình

Nghi (giao Trung tâm QLCK mời giúp).

- Đại diện Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng Trung Sơn.

2. Nội dung:

Thống nhất phương án mở rộng tuyến đường đoạn tiếp giáp đường Biên

giới ngang mốc 1035 vào lãnh thổ Việt Nam có chiều dài 852,3m từ nút N12

đến nút N14 để hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng

Khu cửa khẩu Bình Nghi, xã Đào Viên, huyện Tràng Định, tỷ lệ 1/2000.

3. Thời gian, địa điểm:

Từ 8 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 4 năm 2024 (thứ Tư) khảo sát thực địa tại

khu vực mốc 1035; sau đó họp tại Trạm Kiểm soát Biên phòng Bình Nghi.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao phòng Quản lý hạ tầng phối hợp với đơn vị tư vấn (Công ty cổ

phần tư vấn xây dựng Trung Sơn) chuẩn bị các nội dung báo cáo tại cuộc họp và

liên hệ với Trạm Kiểm soát Biên phòng Bình Nghi để chuẩn bị phòng họp.

- Các Sở, ngành, UBND huyện theo chức năng, nhiệm vụ tham gia ý kiến

 2

trực tiếp tại buổi làm việc.

(Xe của Ban Quản lý xuất phát từ 6 giờ 15 phút tại trụ sở, số 19 đường Lý

Thái Tổ, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn; các thành phần tham dự họp

có nhu cầu đi cùng xe thì liên hệ trước với ông Lê Trung Dũng, chuyên viên

phòng Quản lý hạ tầng, số điện thoại 0913277899).

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính

mời các thành phần tham dự họp đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP (chuẩn bị phương tiện);

- Lưu: VT, HT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Vĩnh Phú

		2024-04-15T16:44:49+0700

		2024-04-16T07:32:04+0700

		2024-04-16T07:32:04+0700

		2024-04-16T07:32:04+0700